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Commune de Saint-Savin

Etang

Inondations en pied de versant

Glissements de terrain

Ravinements et ruissellementssur versant

Crues des torrents et desruisseaux torrentiels

Limite communale

Inondations

Crues rapides des rivières

Gravière

Bassin d'orage / de rétention

Faible

G1

V1

T1

C1

I'1

I1

Moyen

G2

V2

T2

C2

I'2

I2

Fort

I'3

V3

T3

G3

C3

I3

N

AL
P'G

ÉO
RI

SQ
UE

S

PC


